
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/98,DOSTAWA-KOMPUTEROW-PRZENOSNYCH-STACJONARNYCH-MONITOR
OW-I-OPROGRAMOWANIA-9-czesci.html
2024-04-23, 17:35

DOSTAWA KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH,
STACJONARNYCH, MONITORÓW I
OPROGRAMOWANIA (9 części)

Nr zamówienia: ZZ.2111.405.2018.PKO[OSE2018][EZD-PUW][eRPL]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: powyżej progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 09/11/2018 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 02.10.2018 09:00
SIWZ Tom I-IDW (pdf) Data publikacji 02.10.2018 09:00
SIWZ Tom II-SOPZ (pdf) Data publikacji 02.10.2018 09:00
SIWZ Tom III-wzór umowy (pdf) Data publikacji 02.10.2018 09:00
Załączniki w wersji edytowalnej (docx) Data publikacji 02.10.2018 09:00
wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ_19.10.2018r. (pdf) Data publikacji 19.10.2018 12:30
Załącznik A do Załącznika nr 1 do Tomu I SIWZ-IDW_w wersji edytowalnej_po zmianie (docx)
Data publikacji 19.10.2018 12:33
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia wyslane do publikacji (pdf) Data publikacji 24.10.2018 15:16
Wyjaśnienia treśći siwz_zmiany treści siwz_zmiana terminu składania i otwarcia
ofert_24.10.2018r. (pdf) Data publikacji 24.10.2018 15:17
Załącznik A do Załącznika nr 1 do Tomu I SIWZ-IDW poz zmianie w wersji
edytowalnej_24.10.2018r. (docx) Data publikacji 24.10.2018 15:18
Wyjaśnienie treści SIWZ_07.11.2018r. (pdf) Data publikacji 07.11.2018 11:21
Załącznik nr 3 do Tom I SIWZ-IDW_JEDZ w formie edytowalnej (docx) Data publikacji
07.11.2018 11:22
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 09.11.2018 16:06
Informacja o unieważnieniu postępowania_cz. 8 i 9 (pdf) Data publikacji 13.11.2018 14:21
Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania_Część 1 (pdf) Data publikacji
23.11.2018 13:48
Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania_Część 2 (pdf) Data publikacji
23.11.2018 13:52
Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania_Część 7 (pdf) Data publikacji

https://bip.nask.pl/download/2/689/oglozam.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/689/oglozam.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/690/SIWZTomI-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/690/SIWZTomI-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/691/SIWZTomIISOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/691/SIWZTomIISOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/692/SIWZTomIIIWzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/692/SIWZTomIIIWzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/693/Zalacznikiwwersjiedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/693/Zalacznikiwwersjiedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/737/zmianasiwzodpnapytania1910.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/737/zmianasiwzodpnapytania1910.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/739/ZalacznikAdoZalacznikanr1zmiany.docx
https://bip.nask.pl/download/2/739/ZalacznikAdoZalacznikanr1zmiany.docx
https://bip.nask.pl/download/2/745/oglosprostowaniuwyslane2410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/745/oglosprostowaniuwyslane2410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/746/pismozmiana2410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/746/pismozmiana2410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/746/pismozmiana2410.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/747/ZalacznikAdoZalacznikanr1doTomuISIWZ-IDW2410.docx
https://bip.nask.pl/download/2/747/ZalacznikAdoZalacznikanr1doTomuISIWZ-IDW2410.docx
https://bip.nask.pl/download/2/747/ZalacznikAdoZalacznikanr1doTomuISIWZ-IDW2410.docx
https://bip.nask.pl/download/2/772/odpnapyt0711.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/772/odpnapyt0711.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/773/Zalaczniknr3doTomuISIWZJEDZwformieedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/773/Zalaczniknr3doTomuISIWZJEDZwformieedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/773/Zalaczniknr3doTomuISIWZJEDZwformieedytowalnej.docx
https://bip.nask.pl/download/2/777/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/777/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/780/uniewaznieniepostepowaniacz8i9.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/780/uniewaznieniepostepowaniacz8i9.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/823/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/823/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/823/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/824/odrzucenienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/824/odrzucenienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/824/odrzucenienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/825/informacjaoodzruceniunastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/825/informacjaoodzruceniunastrone.pdf


23.11.2018 14:00
Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania_Część 6 (pdf) Data publikacji
29.11.2018 12:38
Informacja o wyniku postępowania_cz. 3,4 i 5 (pdf) Data publikacji 11.12.2018 11:59

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/825/informacjaoodzruceniunastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/851/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/851/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/851/odrzucenieiuniewaznienienastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/893/wybornastrone.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/893/wybornastrone.pdf

